MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

LISTA/LISTAGEM Nº 14/2023 - CCAE-DC (11.01.35.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 29 de Novembro de 2023

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROFESSOR DO
MAGISTÉRIO SUPERIOR

Edital Nº 123, DE 06 DE OUTUBRO DE 2023 - UFPB,

publicado no DOU Nº 198, de 18/10/2023, Seção 3, págs. 66 à 71

O Diretor do Centro de Ciências Aplicadas e Educação (CCAE), no uso de suas atribuições
legais, torna público a homologação, pelo Conselho de Centro, do resultado das inscrições
deferidas e indeferidas do Concurso Público de Provas e Títulos para Carreira do Magistério
Superior - Classe A - Adjunto A, Dedicação Exclusiva da Área de Conhecimento: Língua
Portuguesa e Literatura.

CANDIDATO (A)

# NOME COMPLETO INSCRIÇÃO

01 Aline Elisabete Pereira DEFERIDA

02 Ana Angélica Lima Gondim DEFERIDA

03 Ana Cecylia de Assis Xavier e Sá DEFERIDA

04 Anderson Monteiro Andrade DEFERIDA

05 Andressa d’Ávila Fernandes DEFERIDA

06 Antônio Flávio Ferreira de Oliveira DEFERIDA

07 Arthur Moura Vargens DEFERIDA

08 Cássio Kennedy de Sá Andrade DEFERIDA

09 Cícero Kleandro Bezerra da Silva DEFERIDA

10 Dinara Soares Chacon Sales DEFERIDA

11 Edileide de Souza Godoi DEFERIDA

12 Eraldo Batista da Silva Filho DEFERIDA

13 Fabíola Jerônimo Duarte de Lira DEFERIDA

14 Franklin Roosevelt Martins de Castro DEFERIDA

15 Hermano Aroldo Gois de Oliveira DEFERIDA

16 Jackson Cícero França Barbosa DEFERIDA

17 Jefferson Alves da Rocha DEFERIDA

18 Judithe Genuíno Henrique DEFERIDA

19 Keila Gabryelle Leal Aragão DEFERIDA

20 Laércio Queiroz
INDEFERIDA* (doc pág 162 - ausência de

documento de identificação)

21 Lavoisier Almeida dos Santos DEFERIDA

22 Lília dos Anjos Afonso DEFERIDA

23 Luciana Fernandes Nery DEFERIDA

24 Marcos Tulio Fernandes DEFERIDA

25 Marilene Gomes de Sousa Lima DEFERIDA

26 Micheline Tacia de Brito Padovani DEFERIDA

27 Paloma Sabata Lopes da Silva DEFERIDA

28 Ranieri Marques de Melo DEFERIDA

29 Robson Anselmo Tavares de Melo
INDEFERIDA (doc’s pág 147 e pág 276 - CPF
registrado no comprovante de inscrição diverge

do candidato)

30 Ronilson Ferreira dos Santos DEFERIDA

31 Rossana Tavares de Almeida DEFERIDA - Isenta

32 Thiago Moreira Correa DEFERIDA

* Não atendimento ao item 4.3 do Edital Nº 123, 06 DE OUTUBRO DE 2023.

(Assinado digitalmente em 29/11/2023 15:32)
JOSEILME FERNANDES GOUVEIA

DIRETOR(A)
Matrícula: 1776437

Processo Associado: 23074.111297/2023-05

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número:
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 14 2023 LISTA/LISTAGEM 29/11/2023

086622cea6